Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

        18 февраля 2022 года                                                                        № 29
с. Верх – Усугли

О распределении субсидии

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в целях реализации мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов в соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007- ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов», в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края» утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 года № 650»:
1.Распределить субсидию в сумме 2 102 767 (два миллиона сто две  тысячи  семьсот шестьдесят семь рублей) 14 копеек, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район», председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Л.А. Погорелую.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района
 «Тунгокоченский район»                                                      Н.С. Ананенко